

# ÅRSREDOVISNING

för

## GRABER Kapitalrådgivning AB

Org.nr. 556765-2705

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Nicklas Granath, Styrelseledamot  
2024-04-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

GRABER kapitalrådgivning AB erbjuder investeringsrådgivning till en sluten grupp kunder med ett samlat kapital om 770 miljoner kronor.

Fjölårets tillbakagång vändes snabbt och omsättningen ökade återigen. Det innebär att GRABER haft omsättningstillväxt under 13 av bolagets 14 års historia.

Rörelseresultatet minskade 9%, främst till följd av ökade kostnader för bokföring samt investeringar i analystjänster.

Den företagsägda kapitalförsäkringen hade en avkastning på 29,3% efter skatt, en ökning med MSEK 1,7. Utvecklingen innebär en återföring av den nedskrivning (298tkr) som genomfördes efter år 2022. Per bokslutsdagen finns ett övervärde i kapitalförsäkringen om MSEK 1,3 jämfört med bokfört värde.

Bolaget står rustat för att fortsätta kunna bedriva lönsam verksamhet med tillväxt. Företagets säte är Båstad.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 595	3 505	4 085	3 228
Resultat efter finansiella poster	1 706	1 212	2 131	1 462
Soliditet (%)	90,5	88,32	87,06	88,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	110 600	4 377 848	764 576	5 253 024
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		764 576	-764 576	
Årets resultat			1 337 940	1 337 940
Belopp vid årets utgång	<u>110 600</u>	<u>4 842 424</u>	<u>1 337 940</u>	<u>6 290 964</u>

## GRABER Kapitalrådgivning AB

Org.nr. 556765-2705

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 842 423
Årets resultat	<u>1 337 940</u>
	<b>6 180 363</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 780 363</u>
	<b>6 180 363</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr vilket motsvarar 392,54 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## GRABER Kapitalrådgivning AB

Org.nr. 556765-2705

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 595 435	3 504 930
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 595 435</u>	<u>3 504 930</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-685 022	-533 343
Personalkostnader	2	<u>-1 530 519</u>	<u>-1 460 511</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 215 541</u>	<u>-1 993 854</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 379 894	1 511 076
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 243	130
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		298 368	-298 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-445</u>	<u>-431</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>326 166</u>	<u>-298 669</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 706 060	1 212 407
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-76 000</u>	<u>-162 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-76 000</u>	<u>-162 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 630 060	1 050 407
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-292 120	-285 831
<b>Årets resultat</b>		<u>1 337 940</u>	<u>764 576</u>

## GRABER Kapitalrådgivning AB

Org.nr. 556765-2705

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>5 950 000</u>	<u>5 651 632</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 950 000	5 651 632
Summa anläggningstillgångar			
		5 950 000	5 651 632
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 157 833	1 139 899
Övriga fordringar		43 407	90 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>123 282</u>	<u>127 257</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 324 522	1 357 647
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 928 562</u>	<u>1 177 448</u>
Summa kassa och bank		1 928 562	1 177 448
Summa omsättningstillgångar			
		3 253 084	2 535 095
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 203 084</b>	<b>8 186 727</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		110 600	110 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>110 600</u>	<u>110 600</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 842 423	4 377 848
Årets resultat		1 337 940	764 576
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>6 180 363</u>	<u>5 142 424</u>
<b>Summa eget kapital</b>		6 290 963	5 253 024
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 567 000	2 491 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 567 000</u>	<u>2 491 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		81 236	38 244
Skatteskulder		0	149 492
Övriga skulder		238 885	229 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>345 121</u>	<u>442 703</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 203 084</b>	<b>8 186 727</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>5 950 000</u>	<u>5 950 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	5 950 000	5 950 000
	Ingående nedskrivningar	-298 368	0
	Återförda nedskrivningar	298 368	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-298 368</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-298 368</u>
	<b>Redovisat värde</b>	5 950 000	5 651 632

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Båstad

Nicklas Granath  
Nicklas Granath

Torbjörn Arnér  
Torbjörn Arnér

Anna Bergenhem  
Anna Bergenhem

Verkställande direktör  
2024-03-22

Ordförande  
2024-03-22

Styrelseledamot  
2024-03-22

Carl Bergenhem  
Carl Bergenhem

Styrelseledamot  
2024-03-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2024

Kenneth Nilsson  
Kenneth Nilsson  
Auktoriserad revisor
